2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.11.2018                                                                                                   № 5-15

Об отмене решения от 24 ноября 2016 года № 78-189 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления»
          В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с законодательством, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 24 ноября 2016 года № 78-189 «Об утверждении Положения о   порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления» отменить.

          2. Главе Магинского сельского поселения настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте администрации и в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов               М.О. Будник

Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский